
UCHWAŁA NR 513/PCPR/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie realizacji ogłoszonego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
programu „Samodzielność – Aktywność – Mobilność!” Mieszkanie dla absolwenta 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Nowotomyskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przystępuje się do realizacji programu „Samodzielność – Aktywność – Mobilność!” 
Mieszkanie dla absolwenta. 

§ 2. Wyznacza się Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyślu do obsługi wniosków 
i realizacji programu „Samodzielność – Aktywność – Mobilność!” Mieszkanie dla absolwenta. 

§ 3. Udziela się Panu Łukaszowi Nyczkowskiemu – Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Nowym Tomyślu, a w razie jego nieobecności Zastępcy Dyrektora Pani Alicji Ślusarz, 
pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli oraz podejmowania czynności faktycznych w imieniu 
Powiatu Nowotomyskiego, w zakresie realizacji programu „Samodzielność – Aktywność – 
Mobilność!” Mieszkanie dla absolwenta, dotyczących wszelkich czynności związanych z realizacją 
ww. programu, w szczególności: w sprawach finansowych, sprawozdawczych, przyznawania 
dofinansowań i zawierania umów z beneficjentami oraz występowania o przyznanie środków 
finansowych z Funduszu, z wyłączeniem zawarcia z PFRON umowy w sprawie realizacji ww. 
programu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Nowym Tomyślu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

Marcin Brambor - ................................................... 

Konrad Drąg - ......................................................... 

Patryk Kąkolewski - ................................................ 

Edwin Pigla - ........................................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 029D791E-B77D-417C-8B64-2CF9C4118F23. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr 513/PCPR/2022 

Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie realizacji ogłoszonego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych programu „Samodzielność – Aktywność – Mobilność!” 

Mieszkanie dla absolwenta  

Dnia 27 kwietnia 2022 r. Rada Nadzorcza PFRON uchwałą nr 4/2022 zatwierdziła program 
„Samodzielność – Aktywność – Mobilność!” Mieszkanie dla absolwenta, którego celem jest wzrost 
niezależności beneficjentów oraz ułatwienie im aktywności zawodowej i społecznej poprzez 
zapewnienie samodzielnego mieszkania spełniającego indywidualne kryterium dostępności dla 
beneficjenta. 

Zgodnie z rozdz. I ust. 19 dokumentu stanowiącego załącznik do uchwały nr 62/2022 Zarządu 
PFRON z dnia 4 lipca 2022 r. pod nazwą „Szczegółowe zasady finansowania realizacji programu 
„Samodzielność – Aktywność – Mobilność!” Mieszkanie dla absolwenta: Powiat wyznacza swoją 
jednostkę organizacyjną odpowiedzialną za realizację programu i obsługę wniosków.  

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 029D791E-B77D-417C-8B64-2CF9C4118F23. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



